

**H.S. Aars ApS**  
**CVR-nr. 27928420**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.03.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.S. Aars ApS  
Hans Egedes Vej 265  
9600 Aars

CVR-nr.: 27928420  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Niels Henrik Stæhr

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalinvesteringer og lignende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør (253) t.kr. mod (228) t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedagen 14 t.kr. Ledelsen i den associerede virksomhed forventer positiv indtjening i de kommende år i datterselskabet hertil. På baggrund heraf forventer ledelsen, at virksomhedskapitalen retableres.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(25.288)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(247.308)</u>	<u>(206.523)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(255.558)</b>	<b>(231.811)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.063</u>	<u>4.087</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(253.495)</u></b>	<b><u>(227.724)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(122.308)	(206.523)
Overført resultat		<u>(131.187)</u>	<u>(21.201)</u>
		<b><u>(253.495)</u></b>	<b><u>(227.724)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	247.308
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>247.308</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>247.308</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.780	18.708
Udskudt skat		2.063	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.322
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.843</u>	<u>25.030</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>20.843</u>	<u>25.030</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>20.843</u></u>	<u><u>272.338</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	122.308
Overført overskud eller underskud		(110.532)	20.655
<b>Egenkapital</b>		<u><b>14.468</b></u>	<u><b>267.963</b></u>
Anden gæld		6.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.375</b></u>	<u><b>4.375</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.375</b></u>	<u><b>4.375</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>20.843</b></u></u>	<u><u><b>272.338</b></u></u>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	122.308	20.655	267.963
Årets resultat	0	(122.308)	(131.187)	(253.495)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(110.532)</b>	<b>14.468</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedagen 14 t.kr. Ledelsen i den associerede virksomhed forventer positiv indtjening i de kommende år i datterselskabet hertil. På baggrund heraf forventer ledelsen, at virksomhedskapitalen retableres

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(6.322)
Ændring af udskudt skat	(2.063)	2.235
	<u>(2.063)</u>	<u>(4.087)</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		122.308
Andel af årets resultat		(247.308)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(125.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Associerede virksomheder:					
TI Holding, Aars A/S	Vesthimmerlands	A/S	25,00	(189.638)	(1.178.868)